

جلسه ی ستاد اجرایی برنامه تحول نظام سلامت در دانشگاه برگزار شد



جلسه ی ستاد اجرایی برنامه تحول نظام سلامت با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام و سایر اعضا، این ستاد در دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، در ابتدای این جلسه دکتر علی دل پیشه مستشار سلامت ایلام، به اعضای ستاد اجرایی برنامه تحول نظام سلامت دانشگاه اظهار داشت: ما توجه به این که طرح تحول نظام سلامت در سراسر کشور به مرحله اجرا در آمده است، لازم است همه ی ما اهتمام و جدیت خود را در راستای تحقق نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام به شرح گزارش از روند اجرایی طرح با حاضران اولیای علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام می باشد. خاطر نشان کرد: با اجرای این طرح خدمات بی نظیر و هدفمندی به مردم ارائه می شود که خدمتی ارزشمند است نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت محترم تدبیر و امید به مردم در سراسر ایران اسلامی می باشد. در ادامه این جلسه نیز دبیر اجرایی ستاد طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام به شرح گزارش از روند اجرایی طرح یاد شده پرداخت و سپس دیگر اعضای این ستاد به بیان نحوه اجرا و اهمیت برنامه تبادل نظر نمودند و هر کدام از اعضا گزارشی از چگونگی اجرای طرح تحول نظام سلامت در حوزه ی خود پرداختند.

مردومساز ی استان ۷ مواد غذایی فاسد و غیر مجاز در ایلام



رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام گفت: در چهار ماه اخیر از سطح شهر ایلام میزان ۱۷۷ تن مواد غذایی فاسد جمع اوری و مردوم گردید.

به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر امید افسرده با بیان این مطلب که مواد غذایی فاسد و غیر مجاز سرامتی مردم را تهدید می کند اظهار داشت: در سه ماه منتهی به ۹۳ و همچنین در ایام تعطیلات نوروزی توسط کارشناسان لانداگر بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام میزان ۱۷ تن مواد غذایی فاسد و غیر مجاز جمع اوری گردید و امروز در تاریخ چهارم اردیبهشت ماه با حضور نماینده دادستان و کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت ایلام مردوم گردید. وی در ادامه گفت: این مواد غذایی شامل انواع نوشیدنی، کنسرو، پنک، چیس، بیسکویت، کیک، آب میوه، لبنیات، انواع ترشیجات بوده که این مقدار مواد غذایی طی زایددهای مکرر در سطح شهرستان توسط کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام کشف و ضبط است. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام به گشت و بازرسی نبروهایی بهداشت محیط در ایام نوروز اسامیل اشراف نمود و عنوان کرد: در سه ماهه پایانی سال ۹۲ و همچنین ایام تعطیلات نوروزی سال جدید بازرسی های متعدد و مکرری از مراکز تهیه و توزیع و فروش مواد غذایی در شهرستان ایلام صورت گرفت که حاصل آن کشف و جمع اوری این حجم عظیم از مواد غذایی فاسد و غیر مجاز بوده است.

دکتر افسرده این موضوع را به مردم باید در خاطر خرید هر نوع مواد غذایی و خوراکی به شرح تاریخ اقباض و مصرف مواد خوراکی گفت. گفتند زیرا مواد غذایی فاسد بر حسب تاریخ اقباض و مصرف، قطعی بوده و برای سلامتی ضرر است.

وی در پایان از مردم خواست در صورت مشاهده چنین مواردی به بلافاصله به بازمان بهداشت محیط شهرستان ایلام اطلاع دهند.

جلسه شورای هم اندیشی اساتید و نخبگان دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



جلسه شورای هم اندیشی اساتید و نخبگان دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور اساتید و نخبگان هیات رئیسه و جمعی از اساتید و نخبگان دانشگاه برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این جلسه گفت: فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص نامگذاری سال ۹۳، نصب امین خود ساریم و در تحقق آن نهایت جدیت خود را بکار گیریم.

دکتر علی دل پیشه اظهار داشت: رهبر ساله انقلاب در فرمایشات خود اقی ۲۰ ساله و نقشه راه را برای حوزه سلامت به خوبی ترسیم فرمودند و در راستای تحقق اهداف و سه سر معزتر رساندن کفایت ی بهداشت و درمان به مقصود از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم بود.

وی با اشاره به اجرای مرحله دوم هدفمندی یارانه ها در کشور بیان داشت: تغییراتی در حوال انجام است که نقطه ی عطفی در سیاست های کلی وزارت ورات بهداشت است چرا که با عملی شدن مرحله ی دوم هدفمندی یارانه ها اعتبار کلان ۶ هزار میلیاردی به وزارت بهداشت اختصاص می یابد و وضعیت سلامت مردم را ارتقا خواهد بخشید و بنا به فرموده ی رهبر معظم انقلاب باید هیچ هدفی از بی جز بیماری نداشته باشد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه داد: ما توجه به گام دوم هدفمندی یارانه ها مابقی برخی تحقق اهداف برنامه ریزی شده در حوزه سلامت به حساب دانشگاه علوم پزشکی واریز شده که ما نیز ابتدای لازم را برای اجرای این طرح دارا هستیم.

تا بتوان دستاوردهای ارزشمندی از آن کسب نمود.

وی بیان داشت: این گونه جلاست که در سطح دانشگاه برگزار می شوند، باید در راستای ارتقا و توجه به مسائل اساسی از جمله ارتقا سطح فرهنگ با توجه به سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی باشد.

دکتر علیرزای معاون توسعه منابع و مدیریت اسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز به عنوان سخنران دیکر در ادامه سر اهمیت یکی جلسه هم اندیشی در ارتقا سطح کمی و کیفی تمامی حوزه های دانشگاه از جمله آموزش و پژوهش تاکید کرد و بیان داشت: همه جانبه اندیشیدن در موضوع فرهنگ بسیار مهم است و توجه ویژه به فرهنگ در دانشگاه ها از اهمیت بسیاری برخوردار است که قسمت عمده ای وظایف و عهده دانشگاه علوم پزشکی است. دکتر ذشتی معاون فقا و وارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان کرد: توجه به فرهنگ اقتصاد تمام حوزه ها به خصوص حوزه سلامت را در بر می گیرد. توضیح نمود: ایجاد سند سلامت کشور توسط مقام معظم رهبری، سندی کارشناسی شده، الهکشا است که هدفگذاری ها و برنامه ریزی های آن تلاش همگانی را می طلبد و ما به عنوان اسنان مسئول دانشگاه در تحقق این سند نشان نمود: خوشبختانه سلامت و موضوعات در نظر مشاوره در این نشست با دید ت و تلاشی قابل قبول دنبال می شود و جلسات هم اندیشی اساتید از نظر کمی و کیفی به نحو شایسته ای ارتقا یافته است.

دکتر ولی زاده معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی نیز به عنوان دیکر سخنران این جلسه اهمیت برگزاری جلسه هم اندیشی، طرح و بررسی مسائل و مشکلات را در ارائه حوزه سرپرست دانشگاه و مدیریت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و همچنین سایر مسئولان دست انداز کاران مساعیات و تعامل خصمه ای با دفتر هم اندیشی داشته اند.

مسئول دفتر هم اندیشی اساتید و نخبگان دانشگاه علوم پزشکی ایلام تاکید داشت: به باری خاندان و با تلاش و اهتمام همکاران در محوزه ی دانشگاه علوم پزشکی در این جلسه هم اندیشی اساتید و نخبگان و فرهنگ و اقتصاد در کنار هم است. معاون برقرار نیست به گذشته خواهیم داشت

بازدید سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام از نمایشگاه

مفاومت اجتماعی نیروی انتظامی

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام از نمایشگاه مفاومت اجتماعی نیروی انتظامی که به مناسبت فرا رسیدن هفته ی سلامت در معاونت دانشجویی دانشگاه با موضوع نمایش و بیان آثار مخرب انواع مواد مخدر در حال برگزاری است، بازدید نمود.

دکتر علی دل پیشه در حاشیه این بازدید در گفتگو با خبرنگار وب دا از ایلام برگزاری نمایشگاه های مربوط به ارتقا سطح آگاهی ها از مواد مخدر را بسیار ارزشمند و مؤثر عنوان کرد و اظهار داشت: مواد مخدر یکی از آسیب های جدی است که سلامت جامعه در هر طیف و سنی را تهدید می کند و اثر مخربی از خود بر جای می گذارد که از طریق برنامه های متعدد فرهنگی و سارنانه و همچنین استفاده از ظرفیت های لازم می توان سر این معضل چیره گشت و اثر منفی آن را کاهش داد.

وی با اشاره به اینکه اقدامات پیشگیرانه از سوی نیروی انتظامی و مساعیاتها و بهادهای نظارتی می تواند در کاهش آثار منفی مواد مخدر نقش بسیار ایفا کند، خاطر نشان ساخت: در اقدام و تلاش در راستای کمک به کاهش اثرات این آسیب مخرب و زیانبار شایسته ی تقدیر است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان داشت: هدف از برگزاری این نمایشگاه در معاونت فرهنگی دانشجویی از آشنایی مسئولان با آثار و عوالب زیان آوری این مواد مخدر می باشد.

سرپرست ایلام صرف اوقات خود را با نخبگان و اساتید دانشگاه ایلام و با همکاران، به راهکارهای پیشگیرانه و راهکارهای مربوط به سلامت از طریق کتاب، کتابچه، پوستر و بروشور و در اختیار بازدیدکنندگان قرار داده شد.

۱۸ زمین طبیعی ریان در بیمارستان شهید مصطفی خمینی (ره) ایلام

پس از اجرای طرح تحول نظام سلامت، ۱۸مورد زمین طبیعی ریان در بیمارستان شهید مصطفی خمینی (ره) ایلام آزاد شد.

به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر علی دل پیشه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در جریان بازدید از بیمارستان شهید مصطفی خمینی (ره) با اعلام این خبر اظهار داشت: اجرای بسته ی اول طرح تحول نظام سلامت که به منظور طبع طبیعی این ۱۸مورد زمین طبیعی در این بیمارستان است، به منظور آزادسازی زمین طبیعی در این بیمارستان اجرا گردیده و اقدامات انجام شده در این راستا رضایت بخش بوده است.

وی در ادامه ابراز داشت: اجرای طرح تحول نظام سلامت در استان ایلام باعث کاهش سارین در استان مابن ماران باربار و ترویج زمین طبیعی در استان شده که یکی از دستاوردهای ایلام بیان داشت: سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان داشت: اجرای طرح یکی از اهداف وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده که اجرای آن رضامندی عموم مردم را به دنبال خواهد داشت.

جلسه هماهنگی برگزار هته سلامت در شهرستان دره شهر تشکیل شد

جلسه ی هماهنگی هته سلامت (۷۰-۷۱ اردیبهشت) با حضور معاون بهداشتی شبکه و تمامی کارکنان مراکز بهداشتی، شبکه بهداشتی و درمانی شهرستان دره شهر در بیمارستان شهید مصطفی خمینی (ره) برگزار شد.

در این جلسه معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر با بیان شرح هته سلامت (یک ساعت سابق از خود مراقبتی) و شمار روز جهانی بهداشت (بازدید از مناطق کارشناسان بهداشتی با تلافی این مسئله مهم نگاه کنند و تمامی سمسعی و تلاش خود را در زمینه آموزش همه ی مردم در خصوص خود مراقبتی و دیگر آموزش های لازم را جهت افزایش آگاهی مردم بعمل آورند.

رضا ابراهیم تا در ادامه این محبت گفت: با هماهنگی و همکاری همدگر برنامه های این هفته در جهت ارتقا سطح بهداشتی مردم و افزایش آگاهی آنها بنحو مطلوب و شایسته ای سر گزار نمایم و وی در بخش دیگری از سخنان خود هم ترین اقدامات شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر در هته سلامت اسامیل اشاره کرد و بیان نمود: هماهنگی با همسایه محترم دره شهر در خصوص بیان مطالب مهم خدمت به شهروندان و اطلاع رنامه مهم است که این امر سار کنترل و نظارت اولیای تحقیق پذیر میباید. سرپرست جدید بیمارستان ولی عصر (عج) دره شهر در پایان سخنان خود از تلاشی های دکتر بابامرادی و سایر پرسنل بیمارستان که در حمایت از هته سلامت دره شهر ایلام در هته در این هته در این امر سار کنترل و نظارت اولیای تحقیق پذیر میباید. سرپرست جدید بیمارستان ولی عصر (عج) دره شهر در پایان سخنان خود از تلاشی های دکتر بابامرادی و سایر پرسنل بیمارستان که در حمایت از هته سلامت دره شهر ایلام در هته در این امر سار کنترل و نظارت اولیای تحقیق پذیر میباید. سرپرست جدید بیمارستان ولی عصر (عج) دره شهر در پایان سخنان خود از تلاشی های دکتر بابامرادی و سایر پرسنل بیمارستان که در حمایت از هته سلامت دره شهر ایلام در هته در این امر سار کنترل و نظارت اولیای تحقیق پذیر میباید.

اعضا سازمان نظام پزشکی استان با سرپرست دانشگاه دیدار نمودند



اعضا سازمان نظام پزشکی با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند.

به گزارش خبرنگار وب دا از ایلام، دکتر علی دل پیشه در این دیدار ضمن خوش آمدگویی به اعضا، جمعیت نظام پزشکی استان ایلام اظهار داشت: همکاری و هم اندیشی دانشگاه و سازمان نظام پزشکی در راستای خدمتگاری در چه بیشتر به مردم همواره از نظام قوت و نظریت های بوده

سرپرست جدید بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) دره شهر معرفی شد

دکتر سعید رضا جوهری اقود، ساید همه ما در راه خدمت به مردم با رعایت خاطر، تمهد کاری در جهت پیشرفت و پیشبرد کارها قدم های اساسی برداریم و امید داریم که بتوانیم در این راستا کم های مؤثری را برداریم.

وی خاطر نشان کرد: امید است همه پرسنل بخش درمان تعامل و همکاری لازم را با سایر پرسنل جدید بیمارستان داشته باشند تا در ارائه خدمات به مردم بیشتر از گذشته شاهد ارتقا خدمت رسانی در حوزه درمان و امید داریم در شهر باقی بمانند.

سرپرست جدید بیمارستان ولی عصر (عج) دره شهر نیز در بیان اینکه با مسئولیت و موانع فراوان در دوره مدیریت خود برخورد نموده است، ابراز داشت: علیرغم وجود مشکلات در بیمارستان، با تلاش و

سرپرست جدید بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) دره شهر معرفی شد

دکتر علیرزای سرپرست جدید بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) دره شهر در بیان اینکه با مسئولیت و موانع فراوان در دوره مدیریت خود برخورد نموده است، ابراز داشت: علیرغم وجود مشکلات در بیمارستان، با تلاش و